
f ^ e tP C ^ l

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Дагестанский государственный университет» 

филиал в г. Кизляре

ПРИКАЗ № / а

« с]  » j? /  2024 г. г. Кизляр

О создании комиссии по 
противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» и повышения эффективности профилактической 
работы по противодействию коррупции и обеспечения соблюдения сотрудниками 
организации запретов, ограничений, обязательств и правил служебного поведения 
приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 
Председатель комиссии - Шахбанов А.М., и.о. директора филиала 
Заместитель председателя - Баккунов М.Г., зам. директора по учебной работе 
Члены комиссии - Томас О.В., главный бухгалтер

Халилова А.А., замдиректора по воспитательной работе 
Поддубный Д.П., председатель студенческого совета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора филиала Ш**}
ДГУ в г. Кизляре /

Шахбанов А.М.


